
FÉDÉRATION FRANCAISE DE TENNIS DE TABLE Saison 2022 / 2023

3, rue Dieudonné Costes

75013 PARIS

Tél. 01 53 94 50 16

Mise à jour le 10 mars 2023

N° N° lic. Nom - Prénom  Classement  Catégorie  N° Club Nom du Club

  Pts Clt

Mars

2023 

1    3418930 LEBRUN Alexis N / 5 / 3508 Seniors 11340010 MONTPELLIER TT 3 519,43        

2    319001 GAUZY Simon N / 6 / 3496 Seniors 08921458 LEVALLOIS SPORTING CLUB TT 3 503,43        

3    3421810 LEBRUN Felix N / 39 / 3113 Juniors 2 11340010 MONTPELLIER TT 3 447,43        

4    796712 LEBESSON Emmanuel N / 12 / 3428 Seniors 08950330 PONTOISE CERGY A.S. 3 427,43        

5    9A271 CASSIN Alexandre N / 17 / 3355 Seniors 08931466 SAINT-DENIS TT93 3 354,93        

6    267813 FLORE Tristan N / 18 / 3338 Seniors 08950330 PONTOISE CERGY A.S. 3 327,93        

7    9420287 ROBINOT Alexandre N / 22 / 3294 Seniors 09760004 SPO ROUEN Tennis de Table 3 293,93        

8    6714813 AKKUZU Can N / 29 / 3239 Seniors 06670160 T.T.Haguenau Wissembourg 3 238,93        

9    9421111 HACHARD Antoine N / 31 / 3208 Seniors 09140156 CAEN TTC 3 218,43        

10  9421483 OUAICHE Stephane N / 30 / 3218 Seniors 09140156 CAEN TTC 3 200,43        

11  9416257 ROBINOT Quentin N / 37 / 3145 Seniors 08950330 PONTOISE CERGY A.S. 3 144,93        

12  3816862 LANDRIEU Andrea N / 38 / 3115 Seniors 08931466 SAINT-DENIS TT93 3 107,93        

13  3527614 REMBERT Bastien N / 42 / 3093 Seniors 12490073 LES LOUPS D'ANGERS TT 3 088,68        

14  836558 ANGLES Enzo N / 45 / 3082 Seniors 03350060 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 3 086,43        

15  6715488 SEYFRIED Joe N / 49 / 3050 Seniors 08931466 SAINT-DENIS TT93 3 069,43        

16  5721269 DORR Esteban N / 52 / 3041 Seniors 08950330 PONTOISE CERGY A.S. 3 065,18        

17  3524920 ROLLAND Jules N / 57 / 3002 Seniors 03350060 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 3 058,43        

18  323546 DE NODREST Leo N / 47 / 3061 Seniors 12490040 ROMAGNE (LA) - S.S. 3 055,93        

19  3323029 RUIZ Romain N / 48 / 3054 Seniors 08781477 SQY PING 3 053,93        

20  5422988 PICARD Vincent N / 55 / 3029 Seniors 03350060 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 3 037,18        

21  516801 SALIFOU Abdel Kader N / 71 / 2932 Seniors 04280004 C'CHARTRES TENNIS DE TABLE 2 937,06        

22  745076 BROSSIER Benjamin N / 69 / 2935 Seniors 01740003 ANNECY TENNIS DE TABLE 2 935,18        

23  348649 JEAN Gregoire N / 74 / 2929 Seniors 11340010 MONTPELLIER TT 2 922,93        

24  0111474 BOURRASSAUD Florian N / 76 / 2922 Seniors 07590009 LILLE METROPOLE TENNIS DE TABLE 2 905,93        

25  3720450 BARDET Lilian N / 81 / 2887 Seniors 04370002 4S TOURS T.T. 2 887,43        

26  7631897 PORET Thibault N / 94 / 2839 Juniors 4 09760168 ENTENTE SAINT PIERRAISE TT 2 883,93        

27  9524010 BERTRAND Irvin N / 83 / 2881 Seniors 04280004 C'CHARTRES TENNIS DE TABLE 2 880,93        

28  9224217 DE SAINTILAN Mathieu N / 91 / 2847 Seniors 07600004 BERNEUIL-COMPIEGNE-LACRX OISE TT 2 857,68        

29  3318361 LAVERGNE Paul N / 96 / 2821 Seniors 13130012 AS MIRAMAS 2 824,93        

30  9439752 KOURAICHI Alexis N / 102 / 2787 Juniors 4 13060066 NICE CAVIGAL TENNIS DE TABLE 2 789,56        

31  8312102 DESCHAMPS Hugo N / 126 / 2703 Juniors 4 08921190 ISSY-LES-MOULINEAUX 2 731,93        

32  3415252 COVA Laurent N / 119 / 2730 Seniors 13130159 ISTRES TT 2 727,94        

33  8311910 RAKOTOARIMANANA Fabio N / 109 / 2749 Seniors 07590009 LILLE METROPOLE TENNIS DE TABLE 2 727,93        

34  5110292 CHOBEAU Clément N / 117 / 2737 Seniors 06080035 CHARLEVILLE MEZIERES ARDENNES TT 2 723,31        

35  845298 LLORCA Damien N / 125 / 2712 Seniors 06570190 METZ Tennis de Table 2 713,18        

36  0111800 MAZAUD Corentin N / 112 / 2744 Seniors 13060066 NICE CAVIGAL TENNIS DE TABLE 2 705,43        

37  5969105 COTON Flavien N / 136 / 2678 Cadets 2 07590231 BRUILLE CTT 2 674,93        

38  6221310 FRUCHART Benjamin N / 173 / 2607 Seniors 08920025 COURBEVOIE SPORT TENNIS DE TABLE 2 671,43        

39  9244218 JELLOULI Milhane N / 177 / 2596 Juniors 3 07590231 BRUILLE CTT 2 660,18        

40  5955147 DUPONT Bastien N / 135 / 2682 Seniors 07590009 LILLE METROPOLE TENNIS DE TABLE 2 640,56        

41  645675 BETELU Remi N / 193 / 2548 Seniors 01260010 ASPTT ROMANS 2 633,06        

42  6810701 BESNIER Celian N / 208 / 2531 Juniors 3 08921190 ISSY-LES-MOULINEAUX 2 613,68        

43  5427865 GILLES Sohan N / 184 / 2578 Juniors 3 11340010 MONTPELLIER TT 2 593,56        

44  5018587 PASQUETTE Aurelien N / 175 / 2606 Juniors 4 06570190 METZ Tennis de Table 2 580,31        

45  9217515 RIVOAL Kevin N / 190 / 2553 Seniors 08921190 ISSY-LES-MOULINEAUX 2 576,93        

46  2715706 BAECHLER Martin N / 241 / 2491 Seniors 09760168 ENTENTE SAINT PIERRAISE TT 2 495,18        

47  9B285 DE LEPINE Samuel 1800 Seniors 349B2082 ESPOIR TENNIS DE TABLE 1 775,43        

48  9417101 CARRANI Fabien 1419 Veterans 1 339A1047 ALLIANCE SAINT CLAUDIENNE T.T. 1 418,93        

Championnats de France

Seniors Messieurs
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N° N° lic. Nom - Prénom Classement  Catégorie  N° Club Nom du Club
  Pts Clt

Mars 2023 

1 9316896 PAVADE Prithika N / 9 / 2551 Juniors 4 08931466 SAINT-DENIS TT93 2 559,93        

2 5419279 CHASSELIN Pauline N / 14 / 2467 Seniors 06570190 METZ Tennis de Table 2 477,43        

3 7914196 MIGOT Marie N / 20 / 2427 Seniors 06880123 ETIVAL ASRTT 2 420,43        

4 6720747 LUTZ Charlotte N / 25 / 2413 Juniors 3 06670010 SCHILTIGHEIM SU TT 2 411,93        

5 7620355 LOEUILLETTE Stephanie N / 24 / 2414 Seniors 09760168 ENTENTE SAINT PIERRAISE TT 2 411,43        

6 4435847 GUISNEL Oceane N / 27 / 2402 Seniors 10860035 Poitiers TTACC 86 2 392,93        

7 7515744 LIU Yu-Hua N / 34 / 2364 Seniors 08751163 PARIS 13 TENNIS DE TABLE 2 377,43        

8 6717679 LUTZ Camille N / 37 / 2340 Seniors 07020015 ST QUENTIN TT 2 339,93        

9 845487 GAUTHIER Lucie N / 36 / 2341 Seniors 09760168 ENTENTE SAINT PIERRAISE TT 2 337,43        

10 9423243 PFEFER Laura N / 42 / 2307 Seniors 08921190 ISSY-LES-MOULINEAUX 2 308,43        

11 105158 COK Isa N / 51 / 2214 Seniors 09760107 ALCL TT GRAND QUEVILLY 2 279,18        

12 3720303 FORT Nolwenn N / 43 / 2295 Seniors 04370566 T.T. JOUE-LES-TOURS 2 278,93        

13 9313651 ZARIF Audrey N / 46 / 2282 Seniors 04370566 T.T. JOUE-LES-TOURS 2 268,43        

14 476583 SALPIN Anais N / 49 / 2260 Seniors 09760107 ALCL TT GRAND QUEVILLY 2 259,93        

15 5313975 LE LANNIC Agnes N / 48 / 2272 Veterans 2 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 2 252,56        

16 7847155 MOSTAFAVI Leili N / 53 / 2213 Seniors 08931466 SAINT-DENIS TT93 2 250,43        

17 6110064 DE STOPPELEIRE Clea N / 76 / 2004 Juniors 2 09610002 ARGENTAN BAYARD 2 048,68        

18 6224064 MOBAREK Lucie N / 71 / 2034 Juniors 4 11300007 NIMES ASPC 2 047,31        

19 2928702 LE SCOUR Romane N / 68 / 2044 Seniors 03350011 RENNES CERCLE PAUL BERT 2 032,31        

20 394331 BERTHAUD Marion N / 72 / 2033 Seniors 08940073 FONTENAYSIENNE Union Sportive TT 2 031,93        

21 9418981 ARGUELLES Camilla N / 81 / 1986 Seniors 03350011 RENNES CERCLE PAUL BERT 2 002,68        

22 9240953 PAULY PROST Amelie N / 78 / 1998 Seniors 08921190 ISSY-LES-MOULINEAUX 2 000,43        

23 6942566 AVEZOU Agathe N / 87 / 1972 Juniors 2 01690186 LYON 7 TT GERLAND 1 997,93        

24 6021092 BLED Gaetane N / 77 / 1999 Cadets 2 09760004 SPO ROUEN Tennis de Table 1 993,06        

25 5974677 HOCHART Leana N / 98 / 1936 Cadets 2 07590040 CAPPELLE LA GRANDE TT 1 983,68        

26 798720 NIVELLE Elodie N / 75 / 2007 Seniors 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1 977,93        

27 5423516 PICARD Claire N / 101 / 1932 Seniors 06540032 NEUVES MAISONS TT 1 977,93        

28 9318412 CHAN Crystal N / 85 / 1976 Juniors 3 08920031 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 1 975,06        

29 5429859 PUJOL Elise N / 79 / 1997 Juniors 1 06540032 NEUVES MAISONS TT 1 970,68        

30 858366 CLAVIER Claire N / 90 / 1962 Veterans 1 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 1 958,93        

31 9137067 CHEVALLIER Clemence N / 83 / 1981 Juniors 4 04370566 T.T. JOUE-LES-TOURS 1 954,56        

32 7621910 POPESCU Ioana N / 94 / 1953 Veterans 1 09760018 CP QUEVILLAIS 1 954,18        

33 664835 MARTEAU Berenice N / 84 / 1978 Seniors 11660009 PERPIGNAN ROUSSILLON TENNIS DE T 1 946,43        

34 9238504 RANDRIANTSOA Vony-ange N / 93 / 1956 Seniors 08921190 ISSY-LES-MOULINEAUX 1 943,93        

35 6110047 ROBBES Jeanne N / 106 / 1919 Juniors 3 09760168 ENTENTE SAINT PIERRAISE TT 1 939,93        

36 6724065 MINNI Lea N / 114 / 1899 Juniors 2 06540032 NEUVES MAISONS TT 1 937,43        

37 7862661 HUYNH Jade N / 110 / 1909 Juniors 1 08920031 ANTONY SP TENNIS DE TABLE 1 935,81        

38 3311964 CHUNG Rheann N / 109 / 1912 Seniors 07590127 LYS LILLE METROPOLE CP 1 923,93        

39 3721335 MENANTEAU Marie N / 122 / 1874 Seniors 04410080 AMO.MER TT. 1 878,18        

40 1425307 GUO ZHENG Nina N / 187 / 1710 Minimes 2 09760168 ENTENTE SAINT PIERRAISE TT 1 862,93        

41 9139763 CHAPET Marie N / 127 / 1870 Seniors 08921190 ISSY-LES-MOULINEAUX 1 856,68        

42 8611178 RICHARD Margaux N / 152 / 1807 Juniors 4 04370566 T.T. JOUE-LES-TOURS 1 853,69        

43 7520253 COLLINET Clara N / 150 / 1810 Juniors 2 08940073 FONTENAYSIENNE Union Sportive TT 1 830,81        

44 3724759 LATOUR Heloïse N / 163 / 1784 Juniors 4 04370566 T.T. JOUE-LES-TOURS 1 817,18        

45 3722930 JOSSET Eden N / 156 / 1802 Juniors 2 04370566 T.T. JOUE-LES-TOURS 1 814,56        

46 5963823 BETRANCOURT Perrine N / 172 / 1763 Juniors 2 07590170 LEERS OMNISPORT STT 1 782,19        

47 9240706 RAHARIMANANA Hanitra Karen N / 169 / 1769 Seniors 08921190 ISSY-LES-MOULINEAUX 1 775,68        

48 7830128 PICARD Audrey 1074 Seniors 319D0443 CRESSONNIERE TENNIS DE TABLE 1 074,68        

Championnats de France

Seniors Dames
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N° N° lic. Nom - Prénom
 Pts Clt

Mars 2023 
N° lic. Nom - Prénom

 Pts Clt

Mars 2023 

 Cumul

Clt 

1 5721269 DORR Esteban 3 065,18 3418930 LEBRUN Alexis 3 519,43 6 584,61

2 9A271 CASSIN Alexandre 3 354,93 9421483 OUAICHE Stephane 3 200,43 6 555,36

3 9416257 ROBINOT Quentin 3 144,93 836558 ANGLES Enzo 3 086,43 6 231,36

4 3415252 COVA Laurent 2 727,94 3421810 LEBRUN Felix 3 447,43 6 175,37

5 745076 BROSSIER Benjamin 2 935,18 9421111 HACHARD Antoine 3 218,43 6 153,61

6 3527614 REMBERT Bastien 3 088,68 3524920 ROLLAND Jules 3 058,43 6 147,11

7 6714813 AKKUZU Can 3 238,93 9524010 BERTRAND Irvin 2 880,93 6 119,86

8 0111474 BOURRASSAUD Florian 2 905,93 5422988 PICARD Vincent 3 037,18 5 943,11

9 348649 JEAN Gregoire 2 922,93 9224217 DE SAINTILAN Mathieu 2 857,68 5 780,61

10 7631897 PORET Thibault 2 883,93 8312102 DESCHAMPS Hugo 2 731,93 5 615,86

11 5969105 COTON Flavien 2 674,93 516801 SALIFOU Abdel Kader 2 937,06 5 611,99

12 0111800 MAZAUD Corentin 2 705,43 3318361 LAVERGNE Paul 2 824,93 5 530,36

13 9439752 KOURAICHI Alexis 2 789,56 845298 LLORCA Damien 2 713,18 5 502,74

14 8311910 RAKOTOARIMANANA Fabio 2 727,93 9244218 JELLOULI Milhane 2 660,18 5 388,11

15 5955147 DUPONT Bastien 2 640,56 6221310 FRUCHART Benjamin 2 671,43 5 311,99

16 5018587 PASQUETTE Aurelien 2 580,31 5110292 CHOBEAU Clément 2 723,31 5 303,62

17 645675 BETELU Remi 2 633,06 5427865 GILLES Sohan 2 593,56 5 226,62

18 6810701 BESNIER Celian 2 613,68 9217515 RIVOAL Kevin 2 576,93 5 190,61

19 9417101 CARRANI Fabien 1 418,93 9B285 DE LEPINE Samuel 1 775,43 3 194,36

Championnats de France

Doubles Messieurs
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N° N° lic. Nom - Prénom
 Pts Clt

Mars 2023 
N° lic. Nom - Prénom

 Pts Clt

Mars 2023 

 Cumul

Clt 

1 6717679 LUTZ Camille 2 339,93 9316896 PAVADE Prithika 2 559,93 4 899,86

2 4435847 GUISNEL Oceane 2 392,93 7914196 MIGOT Marie 2 420,43 4 813,36

3 476583 SALPIN Anais 2 259,93 5419279 CHASSELIN Pauline 2 477,43 4 737,36

4 3720303 FORT Nolwenn 2 278,93 845487 GAUTHIER Lucie 2 337,43 4 616,36

5 7847155 MOSTAFAVI Leili 2 250,43 9313651 ZARIF Audrey 2 268,43 4 518,86

6 6110047 ROBBES Jeanne 1 939,93 7620355 LOEUILLETTE Stephanie 2 411,43 4 351,36

7 9418981 ARGUELLES Camilla 2 002,68 105158 COK Isa 2 279,18 4 281,86

8 3721335 MENANTEAU Marie 1 878,18 5313975 LE LANNIC Agnes 2 252,56 4 130,74

9 2928702 LE SCOUR Romane 2 032,31 394331 BERTHAUD Marion 2 031,93 4 064,24

10 6942566 AVEZOU Agathe 1 997,93 6110064 DE STOPPELEIRE Clea 2 048,68 4 046,61

11 5974677 HOCHART Leana 1 983,68 6224064 MOBAREK Lucie 2 047,31 4 030,99

12 9240953 PAULY PROST Amelie 2 000,43 9238504 RANDRIANTSOA Vony-ange 1 943,93 3 944,36

13 6021092 BLED Gaetane 1 993,06 664835 MARTEAU Berenice 1 946,43 3 939,49

14 798720 NIVELLE Elodie 1 977,93 858366 CLAVIER Claire 1 958,93 3 936,86

15 9318412 CHAN Crystal 1 975,06 9137067 CHEVALLIER Clemence 1 954,56 3 929,62

16 6724065 MINNI Lea 1 937,43 5429859 PUJOL Elise 1 970,68 3 908,11

17 3724759 LATOUR Heloïse 1 817,18 5423516 PICARD Claire 1 977,93 3 795,11

18 7862661 HUYNH Jade 1 935,81 7520253 COLLINET Clara 1 830,81 3 766,62

19 3722930 JOSSET Eden 1 814,56 8611178 RICHARD Margaux 1 853,69 3 668,25

20 5963823 BETRANCOURT Perrine 1 782,19 1425307 GUO ZHENG Nina 1 862,93 3 645,12

21 9240706 RAHARIMANANA Hanitra Karen 1 775,68 9139763 CHAPET Marie 1 856,68 3 632,36

Championnats de France

Doubles Dames
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N° N° lic. Nom - Prénom
 Pts Clt

Mars 2023 
N° lic. Nom - Prénom

 Pts Clt

Mars 2023 

 Cumul

Clt 

1 9316896 PAVADE Prithika 2 559,93 319001 GAUZY Simon 3 503,43 6 063,36

2 3421810 LEBRUN Felix 3 447,43 6720747 LUTZ Charlotte 2 411,93 5 859,36

3 9313651 ZARIF Audrey 2 268,43 9420287 ROBINOT Alexandre 3 293,93 5 562,36

4 9416257 ROBINOT Quentin 3 144,93 7620355 LOEUILLETTE Stephanie 2 411,43 5 556,36

5 5721269 DORR Esteban 3 065,18 5419279 CHASSELIN Pauline 2 477,43 5 542,61

6 845487 GAUTHIER Lucie 2 337,43 3524920 ROLLAND Jules 3 058,43 5 395,86

7 105158 COK Isa 2 279,18 836558 ANGLES Enzo 3 086,43 5 365,61

8 7631897 PORET Thibault 2 883,93 4435847 GUISNEL Oceane 2 392,93 5 276,86

Remplaçants

R01 9421483 OUAICHE Stephane 3 200,43 394331 BERTHAUD Marion 2 031,93 5 232,36

R02 0111474 BOURRASSAUD Florian 2 905,93 476583 SALPIN Anais 2 259,93 5 165,86

R03 5313975 LE LANNIC Agnes 2 252,56 9224217 DE SAINTILAN Mathieu 2 857,68 5 110,24

R04 348649 JEAN Gregoire 2 922,93 2928702 LE SCOUR Romane 2 032,31 4 955,24

R05 8312102 DESCHAMPS Hugo 2 731,93 6110064 DE STOPPELEIRE Clea 2 048,68 4 780,61

R06 3415252 COVA Laurent 2 727,94 6224064 MOBAREK Lucie 2 047,31 4 775,25

R07 1425307 GUO ZHENG Nina 1 862,93 3318361 LAVERGNE Paul 2 824,93 4 687,86

R08 9244218 JELLOULI Milhane 2 660,18 9418981 ARGUELLES Camilla 2 002,68 4 662,86

Championnats de France

Doubles Mixtes
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N° N° lic. Nom - Prénom  Classement  Catégorie  N° Club Nom du Club

  Pts Clt

Mars

2023 

1    3418930 LEBRUN Alexis N / 5 / 3508 Seniors 11340010 MONTPELLIER TT 3 519,43        

2    319001 GAUZY Simon N / 6 / 3496 Seniors 08921458 LEVALLOIS SPORTING CLUB TT 3 503,43        

3    3421810 LEBRUN Felix N / 39 / 3113 Juniors 2 11340010 MONTPELLIER TT 3 447,43        

4    796712 LEBESSON Emmanuel N / 12 / 3428 Seniors 08950330 PONTOISE CERGY A.S. 3 427,43        

5    9A271 CASSIN Alexandre N / 17 / 3355 Seniors 08931466 SAINT-DENIS TT93 3 354,93        

6    267813 FLORE Tristan N / 18 / 3338 Seniors 08950330 PONTOISE CERGY A.S. 3 327,93        

7    9420287 ROBINOT Alexandre N / 22 / 3294 Seniors 09760004 SPO ROUEN Tennis de Table 3 293,93        

8    6714813 AKKUZU Can N / 29 / 3239 Seniors 06670160 T.T.Haguenau Wissembourg 3 238,93        

9    9421111 HACHARD Antoine N / 31 / 3208 Seniors 09140156 CAEN TTC 3 218,43        

10  9421483 OUAICHE Stephane N / 30 / 3218 Seniors 09140156 CAEN TTC 3 200,43        

11  9416257 ROBINOT Quentin N / 37 / 3145 Seniors 08950330 PONTOISE CERGY A.S. 3 144,93        

12  3816862 LANDRIEU Andrea N / 38 / 3115 Seniors 08931466 SAINT-DENIS TT93 3 107,93        

13  3527614 REMBERT Bastien N / 42 / 3093 Seniors 12490073 LES LOUPS D'ANGERS TT 3 088,68        

14  836558 ANGLES Enzo N / 45 / 3082 Seniors 03350060 THORIGNE-FOUILLARD T.T. 3 086,43        

15  6715488 SEYFRIED Joe N / 49 / 3050 Seniors 08931466 SAINT-DENIS TT93 3 069,43        

16  5721269 DORR Esteban N / 52 / 3041 Seniors 08950330 PONTOISE CERGY A.S. 3 065,18        

Championnats de France

Têtes de série - Seniors Messieurs
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Mise à jour le 10 mars 2023

N° N° lic. Nom - Prénom Classement  Catégorie  N° Club Nom du Club
  Pts Clt

Mars 2023 

1 9316896 PAVADE Prithika N / 9 / 2551 Juniors 4 08931466 SAINT-DENIS TT93 2 559,93        

2 5419279 CHASSELIN Pauline N / 14 / 2467 Seniors 06570190 METZ Tennis de Table 2 477,43        

3 7914196 MIGOT Marie N / 20 / 2427 Seniors 06880123 ETIVAL ASRTT 2 420,43        

4 6720747 LUTZ Charlotte N / 25 / 2413 Juniors 3 06670010 SCHILTIGHEIM SU TT 2 411,93        

5 7620355 LOEUILLETTE Stephanie N / 24 / 2414 Seniors 09760168 ENTENTE SAINT PIERRAISE TT 2 411,43        

6 4435847 GUISNEL Oceane N / 27 / 2402 Seniors 10860035 Poitiers TTACC 86 2 392,93        

7 7515744 LIU Yu-Hua N / 34 / 2364 Seniors 08751163 PARIS 13 TENNIS DE TABLE 2 377,43        

8 6717679 LUTZ Camille N / 37 / 2340 Seniors 07020015 ST QUENTIN TT 2 339,93        

9 845487 GAUTHIER Lucie N / 36 / 2341 Seniors 09760168 ENTENTE SAINT PIERRAISE TT 2 337,43        

10 9423243 PFEFER Laura N / 42 / 2307 Seniors 08921190 ISSY-LES-MOULINEAUX 2 308,43        

11 105158 COK Isa N / 51 / 2214 Seniors 09760107 ALCL TT GRAND QUEVILLY 2 279,18        

12 3720303 FORT Nolwenn N / 43 / 2295 Seniors 04370566 T.T. JOUE-LES-TOURS 2 278,93        

13 9313651 ZARIF Audrey N / 46 / 2282 Seniors 04370566 T.T. JOUE-LES-TOURS 2 268,43        

14 476583 SALPIN Anais N / 49 / 2260 Seniors 09760107 ALCL TT GRAND QUEVILLY 2 259,93        

15 5313975 LE LANNIC Agnes N / 48 / 2272 Veterans 2 12720104 LE MANS SARTHE TENNIS DE TABLE 2 252,56        

16 7847155 MOSTAFAVI Leili N / 53 / 2213 Seniors 08931466 SAINT-DENIS TT93 2 250,43        

Championnats de France

Têtes de série - Seniors Dames


